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Czarna Woda, 22.02.2010r.

Dotyczy:
Przetargu pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarna Woda - etap II" - 
ZP-PN-341/02/10

W trakcie postępowania przetargowego wpłynęło pismo następującej treści: 

"Uprzejmie  prosimy o  wprowadzenie  zmian w Tabeli  cenowej  elementów,  która  nie 
uwzględnia  sieci  k  analizacji  grawitacyjnej  z  rur PCV 250x7,3mm L=289,61 mb  ,  a o której  
mowa  w  Określeniu  Przedmiotu  Zamówienia  (pkt.  II.1.3.  Ogłoszenie  o  zamówieniu),  
Specyfikacji Technicznej (str.3) oraz przedmiarach.

Jednocześnie  prosimy  też  o  wyjaśnienie,  czy  w  Tabeli  tej  roboty  drogowe należy 
uwzględnić w kanalizacji czy też ująć w osobnej pozycji."

Odpowiadając, informujemy że:

W  Tabeli  cenowej  elementów,  tj.  załącznik  Nr  1  A  do  formularza  oferty,  należy  
uwzględnić  sieć  k  analizacji  grawitacyjnej  z  rur  PVC-U  250x7,3mm  SDR34,  o  długości   
L=289,61 mb, o której mowa w Określeniu Przedmiotu Zamówienia (pkt. II.1.3. Ogłoszenie o  
zamówieniu), Specyfikacji Technicznej (str.3) oraz przedmiarach.

Ponadto, zgodnie z zapisem, który widnieje pod Tabelą cenową elementów - UWAGA 
pkt 1, w cenie elementów należy uwzględnić koszty pozostałych usług i robót, w tym również  
rozbiórki i odtworzenia. Dotyczy to także robót drogowych, rozbiórkowych i odtworzeniowych 
które należy uwzględnić w kanalizacji. 

Właściwy formularz tabeli cenowej podajemy poniżej w załączeniu.
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ZAŁĄCZNIK Nr 1A do formularza oferty 

Tabela cenowa elementów

„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarna Woda – etap II ”

Lp. Wyszczególnienie Ilość jedn. Wartość netto 
[zł PLN]

Wartość podatku 
VAT (22%)

Cena brutto 
[zł PLN]

1 Kanalizacja grawitacyjna 
 z rur PVC-U 160x4,7 SDR34

1419,79 mb

2 Kanalizacja grawitacyjna 
 z rur PVC-U 200x5,9 SDR34

5613,22 mb

3 Kanalizacja grawitacyjna 
 z rur PVC-U 250x7,3 SDR34

289,61 mb

4 Kanalizacja ciśnieniowa 
z rur PE80 PN8 SDR17 90x3,5

519,21 mb

5 Dostawa, montaż wyposażenia 
oraz zagospodarowanie terenu 
przepompowni PS7.

1 kpl.

6 Dostawa, montaż wyposażenia 
oraz zagospodarowanie terenu 
przepompowni PS8.

1 kpl.

RAZEM x

UWAGA:
1.  W cenie  elementów należy uwzględnić koszty pozostałych  usług i  robót,  które  należy wykonać  w 
ramach  umowy,  m.in.  usługi  geodezyjne,  koszty  robót  tymczasowych  i  prac  towarzyszących  w  tym 
kosztów rozbiórki i odtworzenia oraz wykonanie prób i badań, a także odszkodowania, itp. 
2. Należy dokonać podsumowania poszczególnych elementów. 
3.  Należy  wypełnić  wszystkie  pozycje  tabeli  bez  dokonywania  w  nich  zmian.  Podana  cena  musi 
obejmować  kompletny  przedmiot  zamówienia  wynikający  z  przekazanej  dokumentacji  projektowej, 
STWiORB oraz SIWZ, przy czym przedmiary robót należy traktować jako materiał pomocniczy. 

 


